<sup>1</sup> *Read abbas.*

monachi de Salop habebant, sigillo Thomæ Archiepiscopi sigillatas, de confirmatione ecclesie de Kirkeham, quondam infortunio combustas vidisse; quæ combustio apud Pontem fractum facta fuit, et quam pro certo habemus prædictum prædecessorum nostrum prædictam ecclesiam eis concessisse et confirmasse. Nos eadem auctoritate eandem ecclesiam eis concedimus, et presenti cartula confirmamus. Valet.

## NOTES.

It appears that certain letters under the seal of Thomas, late archbishop of York, confirming to the monks of St. Peter of Shrewsbury the church of Kirkham, had been accidentally destroyed by a fire which took place at Pontefract. By the above letter the archbishop declares that the originals had been seen by the synod at York, who held for certain that his predecessor had granted and confirmed that church to the said monks; wherefore by the same authority he grants and confirms to them the said church.

This document was probably issued shortly after the judgment contained in the decree which precedes this charter. Possibly the originals suffered destruction through the carelessness of the messenger who was carrying them back to Shrewsbury.

## SERIES I. CHARTER No. XI.

A.D. 1147. 12 STEPHEN.

COMPOSITION BETWEEN THE ABBOTS OF SHREWSBURY AND SEES TOUCHING  
THE CHURCH OF DIDDLEBURY AND MANOR OF BILLINGSLEY, CO. SALOP.

*Register of Shrewsbury Abbey, Charter No. 337.*

Robertus dei gratia Herefordensis minister universis sanctæ matris ecclesie fidelibus salutem. Quod calamo committitur posteritatis memorie reservatur. Nos igitur secundum consuetudinem nostram providentes ea que ad pacem sunt jerusalem, tam presentibus quam futuris presentium lingua significamus, quod querimonie [ecclesia] Salopesberiensis quam habuit adversus ecclesiam Sagiensem super ecclesia de Dudeneburia et manerio de Billingsleya hujusmodi compositio finem composuit. Johannes Abbas Sagiensis et Rannulfus Salopesberiensis . . . nostro contencione, et in presenti deposita et imposterum . . . præcisa, possessiones quasdam quas utræque ecclesie sue . . . se diviserunt et eas ita divisas ecclesiis suis . . . caritatis conventia imperpetuum conciderunt. . . . [concessit verò] Johannes Abbas Sagiensis ecclesie Salopesberiensis ecclesiam de [Kirkeham ?],

et decimas de Lattuna et Wardebrecca, et quandam e[aruc]atam terræ quam dederat Priori de Lancastra pro compositione ecclesie de Kirkham, e converso autem Abbas Salopesberiensis concessit ecclesie Sagiensi ecclesiam de Dudeneberia et Billingsleya et capellam de Biscopham et decimas quas habent ex dono Rogeri Comitis. Hanc autem convencionem in presentia nostra et Capituli nostri Herefordensis ecclesie, et venerabilis fratris nostri Gilberti Glocestrie Abbatis, Priorum et [Reinaldi] Wenlockæ et Edmundi de Liministria, Archidiaconorum [et] Willelmi Londoniensis, et Godefridi Wigornensis factam episcopali auctoritate sanctimus, et sigilli nostri impressione communimus.